Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds/does not hold the information requested.
You asked for:
1. What Mediation services have you commissioned/purchased over the last 2 years e.g. SEND mediation, care services for adults and children, employee relations and disputes, complaints or any other areas where mediation has been commissioned.

SEND mediation.

We do not have any other mediation services.


2. Which organisation(s) have you commissioned to provide those mediation services?
1) Together Trust  
2) Kids Mediation


3. What was the commercial arrangement (e.g. block contract, spot purchase) and pricing for commissioning those mediation services? 
Block contract


4. What is the total spend on all mediation services over the last 2 years broken down by individual contract price and daily rate?

Together Trust - £0 for 2016/17 & £650 for 2017/18

For Kids Mediation £0 for two years 2016/17 & 2017/18.

5. Who is the lead officer or officers for commissioning the different mediation services? Please provide all contact details.
Joe Dawson – Head of Service SEN & Disabilities
Email: Joe.Dawson@leicester.gov.uk 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance & Risk Team

Leicester City Council

Legal Services

4th Floor, City Hall, 
115 Charles Street

Leicester LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 
